CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT NÂNG LƯƠNG TRƯỚC THỜI HẠN NĂM........

	   Kính gửi:

- Ban Giám hiệu Trường CĐSP Nghệ An;
- Hội đồng nâng lương.

Tôi tên là : ....................................................................................................
Đơn vị công tác : ..........................................................................................
Chức vụ:........................................................................................................
Số năm công tác: ..........................................................................................
Bậc lương hiện nay : .....................................................................................
Hệ số lương             :  ......................   	Mã ngạch :    .........................
Thời gian nâng lương gần nhất:  ngày ......... tháng .......... năm 20..............
Căn cứ thông báo số:      /TB-CĐSPNA  ngày     tháng     năm 20     của Hiệu trưởng Trường CĐSP Nghệ An. Xét bản thân trong thời gian qua tôi đã hoàn thành tốt mọi nhiệm vụ được giao, thực hiện tốt chủ trương đường lối của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước và đã đạt được các thành tích:
................................................................................................................................
................................................................................................................................
................................................................................................................................
................................................................................................................................
................................................................................................................................
................................................................................................................................
Theo quy định nâng lương thì tôi được nâng lương trước thời hạn là:...... tháng.
Vậy tôi viết đơn này kính mong Hội đồng nâng lương Nhà trường xét nâng lương trước thời hạn cho tôi theo quy định.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

Ý kiến đơn vị  công tác

........................................
	Nghệ An, ngày ...... tháng ...... năm 20.....
Người làm đơn

.................................